LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRATA", APART-HOTEL ME 1-6 KATE MBI TOKE DHE 2-6 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE Nii
BASHKINE HIMARE, ME ZHVILLUES "G&P SH.P.K"
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jurma e aksesit t€ konfirmuar nga Bashkia Himaré
Nr.4773/5 prot. daté 22.10.2025

Vendim i K. K.T.-sé Nr.23, daté 20.11.2024

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300 B B TREGUESIT E ZHVILLIMIT LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRATA", APART-HOTEL ME 1-6 KATE MBI
- D WAUOL! ] Siperfisie pérgiithshme ¢ fuallit: 2250 m> TOKE DHE 2-6 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE Nit BASHKING: HIMARE, ME
r Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 2250 m? ZHVILLUES "G&P SH.P.K"
Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 1063.8 m? I
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 3164.7 m’ - - 1
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 3116 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké dhe nén toké: 6280.7 m* EMERTIMI I FLETES: PLANII VENDOSIES SE STRUKTURES
Sipérfage e pishinés: 112 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 47% B 1
Intensiteti i ndértimit: 14 - s
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit
/,/ né hYI]e té objektit: 17.41 m ZHVILLUES: "G&P SH.P.X"
// Numri i kateve mbi toké: 1-6 kat 6 é" %{ Lo O
//"’7 Numri i kateve nén toké: 2-6 kat - |
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- — Zona Kadastrale: 1952, Nr. Pasuric : 1/30/1 _ ' .
e - Vendndodhja: Bashkia Himaré PROJEKTUES: 'UNO ARCHITECTS" SH.P.K
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